


D: 21.3.2013 4.4.2013

| Dodávateľ: IČO: 46766766 Beves s.r.o. Podjavorinskej 1614/1 915 01 Nové Mesto nad Váhom zapísaná v OR OS Trenčín oddiel: Sro, vložka č.: 26652/R DIČ: 2023560473 IČ DPH: SK2023560473 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 3045786856/0200 IBAN/SWIFT: SK860200000003045786856 / SUBASKBX | FAKTÚRA č. 2013000033 Konštantný symbol: Odberateľ: IČO: 00311600 Obec Hrabovka Obec Hrabovka Hrabovka 26 91332 Dolná Súča Tel.: Fax: DIČ: 2021091523 IČ DPH: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------|----------------|----------|---------|--------------|-----------|--------|---------|---------------------------|---------------|---------------|----------------|-----|------|--|----------|---|----|--------|-------|-----|------|--|--------|---|----|-------|-------|-----|------|--|-------|------------------|----|-------|------|-----|------|--|-------|-------------------------|----|-------|------|-----|------|--|-------|---------|----|-------|--------|-----|-------|--|--------|-----------------------|--|-------|---------|-----|---------|--|-----------|
| Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č.: 201300008 Pôvod.č.obj: CP13000039 Objednané dňa: 5.3.2013 Dodací list č.: 2013000033 Predfaktúra č.: 1201300007 Forma úhrady: prevodom Spôsob dopravy: dopravca | Dátum splatnosti: 28.03.2013 Dátum vyhotovenia: 21.03.2013 Daňová povinnosť: 21.03.2013 Dátum dodania: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Betónová doska rovná šedá</td> <td>ks</td> <td>120,000</td> <td>9,20</td> <td>20%</td> <td>1,84</td> <td></td> <td>1 324,80</td> </tr> <tr> <td>Betónový stĺpik priebežný na 2,00 m plot (275 cm)</td> <td>ks</td> <td>29,000</td> <td>12,10</td> <td>20%</td> <td>2,42</td> <td></td> <td>421,08</td> </tr> <tr> <td>Betónový stĺpik koncový na 2,00 m plot (275 cm)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,30</td> <td>20%</td> <td>2,86</td> <td></td> <td>34,32</td> </tr> <tr> <td>Paleta s doskami</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>6,00</td> <td>20%</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>43,20</td> </tr> <tr> <td>Paleta so stĺpikmi malá</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,00</td> <td>20%</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>185,00</td> <td>20%</td> <td>37,00</td> <td></td> <td>222,00</td> </tr> <tr> <td>2013000021 13.03.2013</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-858,25</td> <td>20%</td> <td>-171,65</td> <td></td> <td>-1 029,90</td> </tr> </tbody> </table> | | Fakturujeme Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava | Celkom | Betónová doska rovná šedá | ks | 120,000 | 9,20 | 20% | 1,84 | | 1 324,80 | Betónový stĺpik priebežný na 2,00 m plot (275 cm) | ks | 29,000 | 12,10 | 20% | 2,42 | | 421,08 | Betónový stĺpik koncový na 2,00 m plot (275 cm) | ks | 2,000 | 14,30 | 20% | 2,86 | | 34,32 | Paleta s doskami | ks | 6,000 | 6,00 | 20% | 1,20 | | 43,20 | Paleta so stĺpikmi malá | ks | 2,000 | 6,00 | 20% | 1,20 | | 14,40 | Doprava | ks | 1,000 | 185,00 | 20% | 37,00 | | 222,00 | 2013000021 13.03.2013 | | 1,000 | -858,25 | 20% | -171,65 | | -1 029,90 |
| Fakturujeme Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava | Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Betónová doska rovná šedá | ks | 120,000 | 9,20 | 20% | 1,84 | | 1 324,80 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Betónový stĺpik priebežný na 2,00 m plot (275 cm) | ks | 29,000 | 12,10 | 20% | 2,42 | | 421,08 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Betónový stĺpik koncový na 2,00 m plot (275 cm) | ks | 2,000 | 14,30 | 20% | 2,86 | | 34,32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Paleta s doskami | ks | 6,000 | 6,00 | 20% | 1,20 | | 43,20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Paleta so stĺpikmi malá | ks | 2,000 | 6,00 | 20% | 1,20 | | 14,40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Doprava | ks | 1,000 | 185,00 | 20% | 37,00 | | 222,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2013000021 13.03.2013 | | 1,000 | -858,25 | 20% | -171,65 | | -1 029,90 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>858,25</td> <td>171,65</td> <td>1029,90</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>858,25</td> <td>171,65</td> <td>1029,90</td> </tr> </tbody> </table> | | | Základ DPH | DPH | Celkom | V sadzbe 20% | 858,25 | 171,65 | 1029,90 | Súčet | 858,25 | 171,65 | 1029,90 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Základ DPH | DPH | Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| V sadzbe 20% | 858,25 | 171,65 | 1029,90 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Súčet | 858,25 | 171,65 | 1029,90 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Celkom k úhrade EUR 1 029,90 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |


PLOTY BEVES **Beves s. r. o.**
 Podjavorinskej 1614/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ: 46 766 766 · IČ DPH: SK2023560473
 ☎ 0948 64 77 81, info@beves.sk, www.beves.sk

Vystavil: Ing. Podhradský Juraj E-mail: info@beves.sk
 Telefón: +421 948 64 77 81 Fax: